
Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital Nº 26/2023 RIFB/IFBRASILIA, de 20 de novembro de 2023

LISTA DOS(AS) CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

CHAMADA PARA PRÉ-SELEÇÃO DE CANDIDATURAS DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DO IFB PARA O
COMMUNITY COLLEGE INITIATIVE (CCI) PROGRAM 2024/25

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pelo
Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, por meio da Assessoria de Relações Internacionais (ASIN), em atenção ao item 10 do
supracitado edital, resolve:

1. DA DIVULGAÇÃO

1.1. divulgar a lista de candidatos(as) inscritos(as) na chamada para pré-seleção de candidaturas de estudantes de
graduação do IFB para o Community College Initiative (CCI) Program 2024/25, conforme Tabela 1.

Tabela 1 - Lista dos(as) candidatos(as) inscritos(as)

Ordem de
inscrição

Nome do(a) candidato(a)

1 Erick Gabriel da Rocha Lima

2 Igor Clistennes de Araújo Lima

3 Giovanna da Silva Mesquita

4 Talya Guedes Borges

5 Júlia Sales Maciel

6 Priscila Cruz Tempone

7 Maria Eduarda Chaves Queiroz

8 Welber Cardoso de Oliveira

9 Pedro de Souza Araújo

10 Samara Vieira Veloso da Silva

Brasília/DF, 11 de dezembro de 2023.

(Assinado eletronicamente)
Veruska Ribeiro Machado

Reitora do IFB

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, REITOR(A) - CD1 - IFBRASILIAREITOR(A) - CD1 - IFBRASILIA, em 11/12/2023 15:10:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

509155
2125053918



Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154


	Documento assinado eletronicamente por:

